АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2022 г.   №  392
	Об   утверждении  муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2022-2024 годы» администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2022-2024 годы» администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области.
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации от 23.06.2021 г. № 154 «Об   утверждении  муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2021-2022 годы» администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановление оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения

          А.И. Минюк